
��DEASSll 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Munlclpal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.136, DE 04 DE JANEIRO DE 2017. 

Designa servidor para responder 
interinamente pelo expediente do 
Departamento Municipal de Trânsito. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso 
de suas atribuições legais, 

Art. 1°-

Art. 2º· 

Art. 3°-

DECRETA: 

Fica designado para responder interinamente pelo expediente do 
Departamento Municipal de Trânsito, o Senhor 
LEONARDO GODOI PALMA, portador do RG nº 24.927.267-2. 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
do dia 02 de Janeiro de 2.017. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de Janeiro de 2017. 

Secretário Municipa_�eff1�1Qer o e Administração 
Publicado no Departame istra ão, em 04 de Janeiro de 2017. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis -SP. 

"O ;;Q o 
..... 
. 

O::• 

8 
o 
\C 
C> 

n 
J:) 

-"' 

;!J &:::· 
?i 

o;: 
Vl 

<: 

...... 
11'1 
.... 
-J 
' 
,_, 

� 
..... 
''-' 

8 
.....; 

.... 
..... 
.. 

� 
.,. 

-� 
:-.i 

I<: 

DEC 7136/2017
Fls. 1/1


